様式第１号
[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日

渋川市長　　　　　　様
　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号
（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市各種スポーツ大会壮行金交付申請書
　渋川市各種スポーツ大会壮行金について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、申請に当たっては、渋川市各種スポーツ大会壮行金交付要領（交付対象者）の要件に該当することを誓約します。
記
	１　大会の名称

２　大会の概要

	主催
期日　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
会場

	３　選手（チーム名）等
	　以下　　　　　　　　名
（うち渋川市在住者　　名）

	４　交付対象者
	本人　　　・　　　別表のとおり

４　添付書類

	（１）　交付対象大会の要項
（２）　交付対象者名簿
（３）　交付対象者の住所氏名が確認できるもののの写し
（４）　予選大会の結果、派遣依頼通知書、エントリー表、選手パス等交付対象大会出場資格を得たことがわかるものの写し
（５）　渋川市各種スポーツ大会壮行金交付請求書（様式第３号）
（６）　委任状（様式第４号）
　なお、委任状（様式第４号）は、申請者名と交付対象者名が異なる場合のみ提出してください。

	５　誓約事項

	（１）　渋川市に住民登録があること。
（２）　渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例第３０号）第２条第２号に規定する暴力団員でないこと。

	９　備考